ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ
C.N.PJ. 08.741.399/0001-73

Home Page: http://www.picui.pb.qov.br

GABINETE DO PREFEITO

■ Prefeitura de W

PlCUl

PORTARIA N° 121/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PICUI-
PB, Estado da Paraíba, usando das atribuições legais conferidas pelas disposições
contidas na Lei Orgânica e no que couber a legislação suplementar.

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor OSMAEL MÁRCIO DE SENA
OLIVEIRA, matricula rf 2017185, do cargo de Professor EB3 com exercício na
EMEF "Macário Zulmiro da Silva" no Distrito de Santa Luzia do Seridó deste

Município, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Picui-PB, 18 de junho de 2018.

OLJVÃf^íO daistâeWmígio
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICüI

Diário Oficial dos Municípios da Paraíba
Matéria Publicada em: 19/06/2018

EDIÇÃO - ANO IX i N" 2121
ÍUlp://mv\v.diariomunicipa{-Com.br/famup/

Rua: Antônio Firmino, n® 348 - Monte Santo - Picuí/PB CEP: 58187-000

Fone/Fax: (83) 3371-2380 E-mail: gab@picui.pb.gov.br